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روزنامه خراسان           رتبه 4 نشریات کشوری

انتخاب نوشت : محمد علی الحوثی، عضو  •
شوراى عالی سياسی انصارا... یمن در واکنش به 
اظهارات اخير رستم قاسمی  در باره کمک نظامی 
ایران به حوثی ها گفت: این  جز در چارچوب تحریک 
کشورهاى حوزه خليج فارس نيست. شاید این 
اظهارات قاسمی براى تحریک کشورهاى حوزه 
خليج فارس براى نبرد مستقيم با آن ها باشد. من 
این طور فکر می کنم، اظهارات وى جز براى  تحریک 

مطرح نشده است.
تابناک نوشت : محمدعلی ابطحی رئيس دفتر  •

رئيس جمهور در دولــت اصــاحــات، در توئيتی 
نوشت: تنها جایی که هميشه یک عکس و یک مطلب 
از دکتر روحانی در بنر خيابانی هست، اول ولنجک 
است.می گویند منزل آقاى روحانی هم ولنجک 
است. و لابد هر روز آن را می بيند. نصب عکس رئيس 
جمهور در خيابان ، اشکالی ندارد ولی سر راه هر 

روزه رئيس جمهور فقط معناى تملق دارد.
عصرایران نوشت : مهدى چمران سخنگوى  •

شوراى ائتاف در پاسخ به سوالی درباره احتمال 
حضور آقازاده هاى اصولگرا در ليست انتخاباتی 
شوراى ائتاف، گفت: ما هيچ دخل و تصرفی در 
ليست نداریم، اسامی کاندیداها را به مردم می دهيم 
و آن ها راى می دهند؛ این افرادى که شما اشاره 
کردید، اگر راى آوردند وارد ليست می شوند و اگر 
موفق نشدند که چنين اتفاقی رخ نخواهد داد، براى 
خودمان هم همين طور راى می گيریم و اگر مردم در 
مجمع تهران راى ندهند شوراى ائتاف هيچ دخل و 

تصرفی نخواهد کرد.
سياسی  • فعال  عطریانفر   : نوشت  نيوز  نامه 

اصــاح طلب گفت:  تــاجــزاده از دوستان خيلی 
خوب ماست ولی تا این لحظه هيچ توضيح منطقی 
براى حضورشان مطرح نشده است. تصور نمی 
کنم که چرا دوست عزیزمان تاجزاده با توجه به این 
محدودیت ها و ماک ها اقدام به طرح نام خود کرد. 
ضمن این که کا جبهه اصاحات این شيوه از طرح 
نامزدهاى انتخاباتی را به صورت منفرد و مستقل و 
بدون توافق و تفاهم صورت می گيرد نمی پسندد. 
بــراى ایــن حضور هيچ گونه توافقی حــول محور 
خاتمی صورت نگرفته است از این جهت من خيلی 

این شيوه ورود را نمی پسندم.

ویژه هاى خراسان  تازه هاى مطبوعات

قناعت و صرفه جویی تبلیغ شود!

بر اساس اباغيه یک مسئول ارشد اجرایی در 
ــاى اخير به تعدادى از اعضاى کابينه، با  روزه
اشاره به اهميت ارتقاى الگوى اخاق و فرهنگ 
کار و رفتار صحيح اقتصادى، از آن ها خواسته 
شده است به برنامه ریزى نهادها و دستگاه هاى 
اقتصادى و فرهنگی براى اشاعه و تبليغ فرهنگ 
توکل، قناعت و صرفه جویی، کسب حال و توجه 
به بيت المال در ميان آحاد جامعه اقدام و گزارش 

آن را به صورت سالانه ارائه کنند.

ترمز گرانی آب و فاضلاب کشیده شد

در حالی که بر اســاس تصميم دولــت در سال 
1394، این اجازه صادر شده بود تا شوراهاى 
شهر بتوانند عــاوه بر نرخ هاى مصوب هيئت 
وزیران، تعرفه خدمات آب و فاضاب را به پيشنهاد 
شرکت هاى مربوط، تصویب و براى تایيد و اباغ 
به وزارت نيرو اعام کنند، یک نهاد مسئول با 
ارسال نامه اى در روزهاى اخير خطاب به تعدادى 
از اعضاى اقتصادى کابينه به آن ها متذکر شده با 
توجه به لغو این بخشنامه توسط دستگاه قضایی، 
در اســرع وقــت دربـــاره اعــام توقف ایــن قيمت 
گذارى به مسئولان مربوط اقدام و ظرف یک هفته 

نتيجه اقدامات صورت گرفته را گزارش کنند.

چهره ها 

دنيای اقتصاد- مسعود نيلی در یادداشتی در  •
این روزنامه نوشت : »مشخص نيست که هدف 
از واکسيناسيون تامين»ایمنی فــردى« است 
که با تزریق شخصی و پراکنده واکسن از طریق 
بخش خصوصی حاصل می شود یا  تامين»ایمنی 
فراگير«که با محوریت دولت و به صورت انبوه 
انجام می شود. مثل ایــن که امنيت جامعه را 
به جاى آن که به پليس بسپاریم،مجوز استخدام 

محافظ شخصی صادر کنيم.«
جوان – این روزنامه در گزارشی با تيتر »30کيلو  •

پرتقال با تدبير گندید!«نوشت : »فساد سيب و 
مرکبات در اردیبهشت  موضوع جدیدى نيست. 
هر ساله ایــن اتفاق روى می دهد و کسانی که 
در زمستان در مقابل پرتقال 30 هــزار تومانی 
سکوت کرده بودند، اکنون از فاسد شدن هزاران 
تن پرتقال خبر می دهند. یکی ممنوعيت صادرات 
را بهانه فساد پرتقال ها اعام می کند و دیگرى 
دولت را مقصر می داند و می گوید شب عيد گفتيم 
پرتقال هاى تنظيم بازارى را 11، 12 هزار تومان 

توزیع کنند، اما کسی توجهی نکرد.«
اعتماد – عبدالرضا داورى مشاور اسبق احمدى  •

نژاد در مصاحبه با این روزنامه گفت : »حدود یک 
سال است که آقاى احمدى نژاد به  طور جدى به 
فروپاشی نظام فکر می کند. جمع بندى او این 
است که جمهورى اسامی دچار فروپاشی خواهد 
شد. این موضوع البته از انتهاى سال 96 در خال 
صحبت هایش مطرح می شد اما در یک سال گذشته 
خيلی جدى تر شد. مدل ذهنی احمدى نژاد که 
اتفاقا حميد بقایی نيز در شکل گيرى آن نقش 
جماهير  اتحاد  سرنوشت  شبيه سازى  داشته، 

شوروى با سرنوشت جمهورى اسامی است.«
آرمان ملی – این روزنامه در مصاحبه با صادق  •

زیباکام نوشت : »بی شک مذاکرات وین به نفع ایران 
است و نمی توان گفت صرفا از بعد اقتصادى به نفع 
کشور است، بلکه هم منافع سياسی، هم اجتماعی 
و هم اقتصادى براى کشور دارد. این مذاکرات حتی 

فشار روانی را از روى کشور برمی دارد.«
ــه در گــزارشــی با  • ــام ــن روزن فرهيختگان – ای

تيتر »تخفيف انتخاباتی« نوشت : »درحالی تيم 
مذاکره کننده هسته اى، وزارت امــورخــارجــه و 
رئيس جمهور از ارائه شفاف جزئيات مذاکرات وین 
ــوددارى می کنند و به  جاى آن تنها از »تحریم«  خ
ابــزارى براى درهم کوبيدن منتقدان این سکوت 
نگران کننده استفاده می کنند که در مقابل طرف 
غربی به صورت هماهنگ با رسانه ها در تعامل هستند 
و بخشی از فرایند مذاکرات شان را به وسيله رسانه ها 

و تاثير آن ها بر افکار عمومی دنبال می کنند. «

مشاور وزیرکشور: رحمانی فضلی هیچ اختلافی 
با نمکی ندارد

ــور طی  ــش ــرک ــاور وزی ــش روح  ا... جــمــعــه اى م
گفت وگویی در یکی از شبکه هــاى اجتماعی 
اظهار کرد: آقاى رحمانی فضلی هيچ اختافی 
ــر بهداشت نـــدارد. همه  با رئيس جمهور و وزی
شایعات مطرح  شده درباره اختاف وى با برخی 
وزیران کذب محض است.وى همچنين درباره 
ابتاى وزیــر کشور به کرونا گفته اســت: آقاى 
رحمانی فضلی هم اکنون به دليل ابتا به کرونا 
در قرنطينه خانگی است.وى افزود: انتخابات 
به تعویق نمی افتد. وزارت کشور در تاریخ مقرر 
انتخابات را برگزار خواهد کــرد.26 فروردین 
ابتاى  وزیرکشور  به  نزدیک  منابع  از  برخی 

او به کرونا و بسترى شدن 
تأیيد  را  بــيــمــارســتــان  در 
کــرده بودند ولــی دفتر وى 

واکنشی به این مسئله 
نداشت./تسنيم

 

 خرازی: استفاده انتخاباتی از مذاکرات 
 خیانت است!

دبيرکل حزب نداى ایرانيان گفت:بهره بردارى 
انتخاباتی از مذاکرات وین به حــراج گذاشتن 
امنيت ملی است و هر کسی چنين هدفی داشته 
ــرده و  باشد، به امــر غير قابل بخششی فکر ک
بهره بردارى سياسی انتزاعی از مقوله منافع ملی 
و امنيت ملی خيانت محسوب می شود.صادق 
خرازى افزود: برجام تجاوز آشکار آمریکایی ها 
و قلدرى و هژمونی و نظام سلطه آمریکایی  از 
یک طرف و خيانت و ناجوانمردى اروپایی ها از 
سوى دیگر بود. این حتما براى شما جالب است 
که بدانيد یک کارخانه توليد شير دانمارکی  

می گوید که ما با آمریکایی 
ــم  ــ ــا قـــــــــرارداد داریـ ــ ه
پس نمی توانيم به شما 

محصولی بدهيم./
فارس

انتخابات 1400وارد فــاز جــدى خــود شده 
است، در بين اخبارى که مطرح می شود، دعوت 
نکردن از علی لاریجانی توسط شوراى وحدت 
سوال برانگيز بود که حتی نام او در بين 10 
نامزد مورد بررسی این شورا قرار ندارد. البته 
هنوز هم تکليف دیگر نامزدهاى احتمالی از سيد 
ابراهيم رئيسی گرفته تا محمدباقر قاليباف، 
سعيد جليلی،  محمدجواد ظریف و اسحاق 
جهانگيرى معلوم نيست. حتی آن طور که برخی 
از سياسيون معتقدند ممکن است در این ميان 
شگفتی انتخابات نيز معرفی شود! با وجود این 
به نظر می رسد که اکنون بيش از قبل می توان 
از تصميم انتخاباتی علی لاریجانی حرف زد. 
گمانه کاندیداتورى او از وقتی قوت گرفت که 
در انتخابات مجلس یازدهم شرکت نکرد.
به نوشته فردا نيوز، به نظر می رسيد که او این 
تصميم را گرفته تا خود را مهياى پاستور نشينی 
کند، به خصوص که طيفی از اصاح طلبان 
یعنی کارگزاران از بعد از انتخابات 96 با طرح 
جهانگيرى   - لاریجانی  احتمالی  دوقطبی 
جانب او را گرفته بودند. این طور تصور می شد 
که اصاح طلبان بار دیگر از الگوى 92 استفاده 
کنند و این بار لاریجانی را برگزینند که هم تایيد 
صاحيت می شود، هم ارتباط خوبی با نهادهاى 
قدرت دارد، هم سال ها سياست ورزى کرده 
و نام آشناست. حتی براى جبران ضعف او در 
زمينه راى آورى نيز فکر کردند و تصميم داشتند 
که با قرار دادن ظریف در کابينه او، محبوبيت 
آقاى وزیر را به پاى گزینه ائتافی بریزند. با 
نزدیک شدن به انتخابات اما معادلات تغيير 
کرد. بخش دیگرى از اصاح طلبان با مشاهده 
نارضایتی هاى موجود در جامعه که ناشی از 
عملکرد دولت ائتافی روحانی بود، دریافتند که 
این راهکار دیگر به کار نخواهد آمد. بنابراین از 
جامعه محورى گفتند و تصميم گرفتند که صرفا 
با نامزد اصاح طلب وارد ميدان شوند. نامزد 
نهایی آنان هنوز معلوم نيست اما طرح اسامی 
مثل مصطفی تاجزاده و محمدرضا خاتمی 
نشان می دهد که هر روز در این مسير ثابت 
قدم تر می شوند.در این بين شانس لاریجانی 
براى موفقيت در رقابت هاى انتخاباتی کمتر و 

کمتر شد. درست است که برخی از اصولگرایان 
سنتی در هفته هاى اخير اظهاراتی داشته اند 
که حاکی از روى خوش نشان دادن به لاریجانی 
است اما بر اســاس رویکرد کلی این جریان، 
لاریجانی نمی تواند روى حمایت اصولگرایان 
حساب کند. طيف اعتدالی و حامی دولت 
بنابراین  ــدارد  نـ اعتنایی  قابل  جایگاه  هــم 
وضعيت اصا مناسب کاندیداتورى رئيس 
سابق مجلس نيست.از همين رو به رغم تاش 
برخی از چهره هاى نزدیک به او براى همچنان 
روى ميز نگاه داشتن این گزینه، شاهدیم که 
تحليل ها به سوى حذف لاریجانی از فهرست 
نامزدهاى انتخاباتی می رود. شاهد اظهارات 
امروز نقوى حسينی است. او در گفت وگویی 
با باشگاه خبرنگاران جوان می گوید: »او یک 
فرد بسيار باهوش و با تحليل بالایی است و 
من قبا هم گفته ام که لاریجانی به راحتی 
نامزد نخواهد شد و تا اجماعی روى او وجود 
نداشته باشد به انتخابات وارد نمی شود. با 
توجه به این که متکی هم ليست 10 نفره مد 
نظر اصولگرایان را مطرح کرد و لاریجانی در 
آن ليست نبود و اختاف نظر روى نام او  و  این 
که او گفته بوده است که اگر رئيسی به ميدان 
بياید ضرورتی بــراى ورود من در انتخابات 
نخواهد بود؛ بنابراین با این شرایط احتمالا 
نخواهد  انتخابات  عرصه  وارد  لاریجانی 
شــد.«وى همچنين می گوید:» بــرآورد من از 
صحنه انتخابات و فعاليت نامزدها این است که 
در نهایت آیت ا... رئيسی وارد ميدان خواهد 
شد و اصولگراها هم بدون تردید روى نام او به 
اجماع خواهند رسيد؛ زیرا نامزدهاى جریان 
اصولگرا هم به صراحت گفته اند که در صورت 
ورود آیت ا...رئيسی به او کمک خواهيم کرد 
و حتی سعيد محمد هم که در جرگه دولت 
انقابی جوان قرار می گيرد این موضوع را 
اعام کرده  است.«با این حال، طی روزهاى 
اخير با توجه به برخی تاش هاى چهره هاى 
نزدیک به لاریجانی و اظهاراتی که در کاب 
هاوس درباره فعال شدن ستادهاى انتخاباتی 
او گفته بودند، تصور می شد که لاریجانی قصد 
دارد دل به دریا بزند و در دقيقه 90 نامزد شود.

از  پس  که  ترکيه  مرزبانان  رفتار 
شکنجه هاى وحشيانه و بی اخاقی 
بــاعــث کشته و زخــمــی شــدن دو 
کولبر ایرانی شده اند، واکنش هاى 
بسيارى به همراه داشته است در 
این بين سکوت مسئولان وزارت 
ــاع  ــه مــتــولــی دف ــه ک ــارج ــور خ ــ ام
از شهروندان ایرانی در خــارج از 
کشور هستند سوال برانگيز بوده و 
انتقادهایی را به همراه داشته است. 
با گذشت بيش از 10 روز از جنایت 
پليس مرزى تركيه عليه دوشهروند 
ایران آن طور كه برادران دو شهروند 
قربانی به رسانه ها گفته اند این 
دو روستایی ساكن در نوار مرزى 
چالدران ، توسط 10 مامور پليس 
و در نقطه صفر  مــرزبــانــی تركيه 
مرزى دو كشور، هدف شكنجه هاى 
ــرگ آور  جسمی و جنسی قــرار  مـ
گرفتند، كه یكی از این كولبران، بر 
اثر شكنجه هاى وحشيانه مرزبانان 

تركيه، جان خود را از دست داد و 
كولبر دیگر هم پس از فرار از دست 
نيروهاى مرزبانی تركيه، به دليل 
شدت جراحات واردشده، در یكی 
شهرستان  بــيــمــارســتــان هــاى  از 
خــوى بسترى شــد. پليس مرزى 
تــركــيــه، ایــن كــولــبــران را پــس از 
برهنه کردن، با چاقو و چماق ،آزار 
جنسی و جسمی داده است.«به 
اولين  ــراى  ب انتخاب،این  نوشته 
ــارى با  ــت ــار نيست کــه چنين رف ب
به  بنا  و  ایرانی می شود  کولبران 
رفتارهایی  چنين  کولبران  گفته 
بسيار رایــج اســت و آن هــا همواره 
ــن بــرخــوردهــا بــوده انــد.  شاهد ای
بسيارى معتقدند این نوع سکوت ها 
از ســوى مسئولان ایــرانــی باعث 
افزایش برخوردهایی از این دست 
مــی شــود و موجب زیــاده خــواهــی 
مسئولان ترکيه خواهد شد تا به 
خود  قوميتی  ضــد  سياست هاى 

در برابر شهروندان ایرانی ادامه 
بدهند. »محمد علی پور رحمتی«، 
نماینده ماکو و چالدران در مجلس 
ــی در انــتــقــاد از  ــام شــــوراى اس
سکوت وزارت امور خارجه در برابر 
کولبران  شــدن  کشته  و  شکنجه 
ــرزى  ــی تــوســط ســـربـــازان م ــران ای
ترکيه به خبرنگار »فراز« می گوید: 
»وزارت امور خارجه وظيفه دارد از 
طریق سفارتخانه ایــران در ترکيه   
این  در  کــه  کنسولگرى هایی  یــا 
کشور داریــم از حقوق شهروندان 
ایرانی دفاع کند. در این موضوع 
مشخص است که به ایرانيان اهانت 
شــده اســت و به همين دليل نياز 
به برخورد و پيگيرى دارد تا دیگر 
شاهد این نوع رفتارها نباشيم.«این 
نماینده مجلس با انتقاد از رفتار 
غير اخاقی سربازان مرزى ترکيه 
بــا کولبران اضــافــه می کند: »آن 
چــه مشخص اســت ایــن جــوانــان 

کولبر بودند و به صــورت محدود 
و تا جایی که قدرت بدنی شان به 
آن ها اجــازه می دهد اجناسی را 
جابه جا می کنند و اگر فرض را بر 
ــراد قاچاق  ایــن بگيریم که ایــن اف
می کنند برخورد با آن ها باید در 
مقصد  کشور  قــانــون  چهارچوب 
یا کشور مبدا باشد. به نظر بنده 
وزارت امور خارجه براى دفاع از 
ــروى شهروندان ایرانی  شــان و آب
باید اعــتــراض خــود را به شکنجه 
ــام  و کشته شـــدن کــولــبــران اع
اقتصادى  کند.«عضو کميسيون 
مــجــلــس بــا اشــــاره بــه راه حلی 
بــراى جلوگيرى از رخــدادهــاى 
این چنينی بــراى کولبران ادامه 
می دهد: »آن چه مشخص است 

مرزنشينان  اقتصادى  وضعيت 
مرزهاى غربی ایران اصا مناسب 
نيست و همين موضوعات می تواند 
ــاق،  ــاچ ــرى، ق ــب ــول زمــيــنــه ســاز ک
مهاجرت و ... بشود. در این زمينه 
درخواست هاى خودمان را براى 
به  بخشيدن  رونــق  و  بازگشایی 
ــاى مـــرزى بــه مجلس  ــه ه ــازارچ ب
داده ایم. اطمينان داشته باشيد که 
اگر این بازارچه ها بازگشایی شوند 
و رونــق داشته باشند هيچ کسی 
تن به کولبرى نمی دهد که بعد از 
آن کشور ترکيه را محکوم کنيم که 
جوانان ما را شکنجه می کند و به 
قتل می رساند.حالا پس از آن اگر 
کسی قصد جابه جایی اجناس را 

داشت با او برخورد قانونی بشود.«

 سکوت درباره توحش
 بی حد و مرز در مرز! 

نماینده چالدران: رفتار سربازان ترکيه در شان ایران نيست، وزارت خارجه پيگير 
شکنجه و کشته شدن کولبران باشد

لاریجانی می آید؛لاریجانی نمی آید! 
ثبت نام نامزدهای انتخاباتی از 2 هفته دیگر شروع می شود . با ابهامات موجود 

 درباره آرایش نيروهای سياسی 2 جناح اصلاح طلب و اصولگرا هنوز نمی توان
 چشم انداز شفافی از گزینه های اصلی1400 را ترسيم کرد

آخرین آرایش در اردوگاه اصلاحات 
مرعشی از سورپرایز دقيقه 90 کارگزاران می گوید، رهامی مهم ترین رقيب انتخابات 
خود را رئيسی دانسته، کواکبيان از 50 گل نشکفته در قالب برنامه های مدیریتی خود 

خبر داد و پزشکيان نيز ساز و کار اصلاح طلبی را پذیرفت 

توکلی-  دوماه دیگر تکليف رئيس جمهور بعدى 
ایران مشخص خواهد شد و در این بين اصاح 
طلبان نيز برخاف عملکرد منفعانه خود در 
انتخابات مجلس شوراى اسامی، عزم خود را 
جزم کرده اند که  پيروز انتخابات خرداد 1400 
باشند و از همين رو تا کنون چهره هاى مختلفی 
از این جریان براى نام نویسی در انتخابات اعام 
آمادگی کرده اند.هر چند که شاید هيچ کدام 
گزینه اصلی اصاحات نباشد. یکی از این افراد 
مصطفی کواکبيان دبيرکل حزب مردم سالارى 
است، او در گفت و گوى اخير خود با اشاره به این 
که  از حمایت از روحانی در انتخابات  پشيمان 
نيست و او در آن مقطع خير الموجودین بوده 
است؛ مشکل دولت روحانی را  نبود چابکی و 
چالاکی لازم اعام کرد وبا بيان این که ليبرال ها 
را به دولتم راه نمی دهم،افزود:» 5 وزیر را به 
عنوان وزیران محورى کابينه قبل از انتخابات 
حتما معرفی خواهيم کرد و معاونين هم معرفی 
خواهند شد؛ این پنج وزیر وزیر اقتصاد، وزیر 
کشور ، وزیر خارجه، وزیر اطاعات و وزیر دفاع 
هستند. در نظر داریم حتما این 5 وزارتخانه و 
معاونان مختلف آن را قبل از روز راى گيرى به 
مردم معرفی کنيم.« کواکبيان همچنين درباره 
برنامه هاى خود از 50 گل نشکفته گفت که 
باید شکفته شوند:» واقعيت این است که ما 
50 برنامه تدوین کردیم تحت این عنوان که 
50 گُل باید شکفته شود که اتفاقا 15 برنامه 
اقتصادى است و 10 برنامه سياست داخلی و 
10 برنامه سياست خارجی است و 10 برنامه 
فرهنگی و اجتماعی است.« کواکبيان  اما تنها 
کسی نبود که از برنامه هاى انتخاباتی خود 
سخن گفت و حجت الاســام محسن رهامی 
یکی دیگر از داوطلبان اصاح طلب انتخابات، 
از سر فصل هاى انتخاباتی خود رو نمایی کرد 
و در نشست خبرى اخير خود، اعام کرد که 
مهم ترین رقيب اش در انتخابات سيد ابراهيم 
رئيسی است و حتی اگر ظریف هم پا به ميدان 
بگذارد به نفع او نيز کنار نخواهد رفت:» ابراهيم 
رئيسی مهم ترین رقيب من است. من هيچ نقطه 
خاکسترى در زندگی خود نــدارم و بر اساس 
سوابق خــود دليلی بــراى ردصاحيتم نمی 

بينم... ظریف تا این جا اعام کرده است که نمی 
آید. اگر ظریف بياید، نحوه دست یابی به اجماع 
اهميت دارد. من  در ایــن زمينه مــدل دولت 
ائتافی را مطرح کرده ام و با سایر داوطلبان 
انتخابات هم در این زمينه جلسه خواهم داشت. 
کنار رفتن شاید تعبير خوبی نباشد.« این روحانی 
اصاح طلب  نيز همانند کواکبيان تحریم و کرونا 
را مهم ترین پاشنه آشيل دولت روحانی می داند 
و همانند دبيرکل مردم سالارى معتقد است که 
روحانی بهترین گزینه درانتخابات بوده است:» 
ما سال 92 طبق آن شرایط، انتخاب سياسی 
درستی کردیم و نمی گویيم انتخاب اشتباهی 
بود. بعد از این که شرایط براى آقاى خاتمی 
فراهم نشد و آقــاى هاشمی هم ردصاحيت 
شد و گفتند سن او بالاست؛ درنهایت به آقاى 
روحانی رسيدیم. به ميزان سهمی که در روى کار 
آوردن روحانی داشته ایم، از مردم عذرخواهی 
می کنيم.« فارغ از اظهار نظر هاى انتخاباتی 
چهره هاى اصاح طلبی، این را هم از یاد نباید 
برد که برگ برنده اصاح طلبان در انتخابات 
1400 ، اجماع آنان بر یک گزینه واحد است 
که حالا  ناسا یا همان نهاد اجماع ساز اصاح 
طلبی،قرار است به عنوان نقطه ثقل اردوگاه 
اصاح طلبی این گام بزرگ را بردارد. موضوعی 
که حتی باعث  شده مسعود پزشکيان، که یکی 
از گزینه هاى احتمالی و اصلی اصاح طلبان 
در انتخابات پيش رو که  چندى قبل اما و اگر 
هایی نسبت به تصميمات ناسا داشت ، در گفت 
و گوى اخير خود اعام کند که سازو کار اصاح 
طلبان را می پذیرد:» ساز و کار اصاح طلبان را 
می پذیرم و حتی اگر کسی در نظرسنجی نهایی 
به  انــدازه  یک راى از من بيشتر شانس داشته 
باشد کنار خواهم رفت و از او حمایت می کنم.« 
در این بين آن طور که حسين مرعشی سخنگوى 
حزب کارگزاران اعام کرده ، جریان سازندگی  
با یک سورپرایز دقيقه نودى ، 4 گزینه اصلی 
خود را به ناسا معرفی کرده است:» امروز ما با 4 
کاندیدا پيشنهاد خود را به جبهه اصاحات ارائه 
می کنيم و اسامی را در دقيقه 90 رو می کنيم 
چون شاید در زمان ثبت نام، یکی از دوستان ما 

ثبت نام کند و از شگفتی هاى انتخابات باشد.«

بدون تيتر

روابط عمومی قرارگاه قدس نيروى زمينی سپاه 
ــرد: یک تيم تروریستی در سيستان و  ــام ک اع
بلوچستان که قصد عمليات تروریستی را در منطقه 
داشــت، در رصد اطاعاتی  و کمين رزمندگان 
قرارگاه قدس قــرار گرفت و منهدم شد. در این 
عمليات ، سه نفر از اعضاى این تيم تروریستی به 
هاکت رسيدند و مقادیرى ساح و مهمات هم 
از آنان به دست آمد.همزمان،فرمانده مرزبانی 
استان کرمانشاه از نفوذ ناکام داعش در واپسين 
روزهاى سال 99 به کشور از طریق مرزهاى استان 
کرمانشاه خبر داد.وى با اشاره به اقدامات نيروهاى 
ضد انقاب و تروریستی در مرزها در روزهاى پایانی 
سال 99، گفت: در حوزه دولت مرکزى در سومار 
گروهک هاى پراکنده داعش قصد نفوذ و تعرض به 
پاسگاه هاى مرزى را داشتند که با حضور مرزبانان 
و اشراف اطاعاتی و امنيتی که از قبل وجود داشت 

آن چه در سر داشتند، خنثی شد./مهر
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